
Point Info RLV Mobilités / Gare SNCF de RIOM
Ouvert du lundi au vendredi de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00 - 04.73.38.08.09

CHARBONNIÈRES-LES-VARENNES > 
VOLVIC COLLÈGES / ÉCOLES

Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Plus d’infos sur www.rlv-mobilites.fr

2023-2024
A partir du 04 septembre 2023

LIGNE SCOLAIRE

42

Volvic École Primaire Roghi
Volvic Collège Victor Hugo
Volvic La Coussedière
Charbonnières-les-Varennes Facemeunier
Charbonnières-les-Varennes Douhady
Charbonnières-les-Varennes La Mazière
Charbonnières-les-Varennes Beaunit
Charbonnières-les-Varennes Verrières

Me Me LMJV

11:45
12:10
12:21
12:28
12:33

12:39
12:49
12:54

Charbonnières-les-Varennes Facemeunier
Charbonnières-les-Varennes Douhady
Charbonnières-les-Varennes La Mazière
Charbonnières-les-Varennes Beaunit
Charbonnières-les-Varennes Verrières
Charbonnières-les-Varennes Grelière

LàV

07:16
07:21
07:27
07:37
07:46
07:52

Volvic La Coussedière
Volvic École Primaire Roghi
Volvic Collège Victor Hugo

08:05
08:16
08:17

-
13:15
13:26
13:33
13:36

13:42
13:52
13:57

17:10
17:15
17:26
17:33
17:40

17:48
17:53
18:10

Charbonnières-les-Varennes Grelière 12:59 14:02 18:20

Lundi à VendrediLàV

MercrediMe

Lundi, Mardi, Jeudi et VendrediLMJV


